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Pos Num. Pilota
1 878 PEZZUTO Stefano
2 13 VILLANUEVA Mahy
3 840 ZECCHINA Simone
4 218 MATTARA Gianfranco
5 137 QUARTI Yuri
6 175 DEGHIGianluca
7 734 GIPPONI Nicholas
8 710 SALOMONI Michele
9 442 CISLAGHI Davide
10 208 DIOTTO Maurizio
11 47 VANINI Davide
12 499 ALBERIO Emanuele
13 314 LUMINA Nicholas
14 731 VENDRUSCOLO Andrea
15 33 BARBIERI Stefano
16 484 TAGLIAFERRI Michele
17 422 LAZZARONI Nicola
18 737 LEONI Matteo
19 122 GIUZIO Raffaele
20 200 ROSSONI Marco
21 293 GELMI Aurelio
22 181 VILLA Marco
23 10 DOLCI Luigi
24 310 TUANI Federico
25 243 VANOTTI Edoardo
26 230 UNGARO Matteo
27 23 SARASSO Tommaso
28 131 CITTADINI Giancarlo
29 378 FUGAZZA Filippo
30 996 TENGATTINI Francesco
31 158 ROVERA Claudio
32 317 RATSCHILLER Max
33 55 CORTI Lorenzo
34 285 GASPARINI Andrea
35 160 ANDRESSI Stefano
36 414 VAJAFelix
517 CASPANI Pablo Silvio
205 RASELLA Stefano
713 TITA Andrea
788 PICCIONI Jacopo

Classe

MX1
MX2
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
125 Jun
125 Sen
MX1
MX1
MX1
125 Jun
125 Sen
MX2
125 Sen
MX2
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Sen
125 Sen
MX1
125 Sen
125 Jun
125 Jun
125 Jun
125 Sen
MX2
125 Jun
125 Sen
125 Sen
125 Sen

mambiming

Campionato Regionale Motocross 2017

Categ.
Elite
u21
Elite
u21
u21
u21
Elite
u21
Elite
021
021
u21
u21

021
021
021

021

u21

u21

u21

Cremona 03 settembre

Supercampione - Gara

Classifica dopo 11 Giri (17,710 Km)

Motoclub

Val San Martino
Rt 973 Mx School
Fuori Regione

Rs 77

Berbenno
Cairatese
Berbenno

Le Valli

Cairatese
Schianno

Val San Martino
Val San Martino
Val San Martino
P. Mozzanica
Verolese

Somma Lombardo
Berbenno
Quattro T
Cairatese
A.M.C.93
Berbenno
Mariano Comense
Berbenno
Berbenno
Berbenno
Mariano Comense
Fuori Regione
Gamma

M.V. Gallarate
Costa Volpino

P. Mozzanica
Berbenno

Parini

Somma Lombardo
Green

Berbenno
Cairatese

Tre Pievi
Cairatese

Torrazzo

Miglior tempo: nr 13 - VILLANUEVA Mahy 1:41.293 nel giro 6 Media 56,865

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marino Citelli
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Cremona 2, domenica 03 settembre 2017
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Moto

Yamaha
Yamaha
Yamaha
Honda
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
KTM
Husqgvarna
Suzuki
Yamaha
KTM
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Husqgvarna
KTM

™
Yamaha
KTM
KTM
Honda
Husqgvarna
Yamaha
™

KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
Yamaha
KTM
KTM

S
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Giri Tempo Tot.
11 19:02.305
11 19:04.685
11 19:21.277
11 19:25.003
11 19:26.329
11 19:34.947
11 19:39.258
11 19:42.858
11 19:58.464
11 19:59.293
11 20:05.631
11 20:10.549
11 20:16.468
11 20:18.724
11 20:21.548
11 20:49.993
11 21:01.484
11 21:05.386
10 19:05.346
10 19:06.329
10 19:06.967
10 19:07.716
10 19:10.570
10 19:14.305
10 19:21.723
10 19:32.324
10 19:35.009
10 19:55.373
10 19:57.366
10 20:01.514
10 20:57.313
7 13:21.671
5 9:44.440
5 9:45.833
4 7:34.244
2 3:54.747

Inizio gara 03/09/2017 17:21:07

Esposto ore: 17:44

Direttore di gara : Marino Citelli

{#) Husqvarna
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Media Vincitore 55,813 Km/h

Migliore
1:41.709
1:41.293
1:41.870
1:43.752
1:44.613
1:44.593
1:44.692
1:45.221
1:44.436
1:46.237
1:46.622
1:46.581
1:47.094
1:48.661
1:48.867
1:47.056
1:48.460
1:50.678
1:51.074
1:52.411
1:51.517
1:51.047
1:49.811
1:51.526
1:51.279
1:51.294
1:52.065
1:52.243
1:54.150
1:50.815
1:55.615
1:47.623
1:52.910
1:53.862
1:49.800
1:49.292

Fine gara 03/09/2017 17:42:23

Nel
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Diff. primo

02.380
18.972
22.698
24.024
32.642
36.953
40.553
56.159
56.988
1:03.326
1:08.244
1:14.163
1:16.419
1:19.243
1:47.688
1:59.179
2:03.081
1Llap
1lap
1Lap
1Llap
1lap
1lap
1Llap
1lap
1lap
1lap
1Llap
1lap
1lap

4 Laps

6 Laps

6 Laps

7 Laps

9 Laps
Non Partito
Non Partito
Non Partito

Non Partito

P.ti

100
90
80
75
70
65
60
55
50
45
42
40
38
36
34
32
30
28
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

SMNK:

OMEC

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari

www.omecspa.it
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